[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 января 2016г.                       рп Усть-Абакан                                  №  2
О внесении дополнения в решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 26.05.2011г. № 33 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании
Усть-Абаканский поссовет»
Рассмотрев поступившие документы и материалы от собственников жилых помещений  ТОСа «Пирятинец», в соответствии со ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 29.12.2014г. № 456-ФЗ), ст.ст. 22-26, 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,
Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета
РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 26.05.2011г. № 33 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Усть-Абаканский поссовет» следующего содержания:

приложение к Решению «Границы округа № 3» изложить в следующей редакции: «улицы: Пирятинской дивизии, Садовая, Грузинская, Октябрьская, Почтовая, Российская».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Усть-Абаканские известия».

Глава

Усть-Абаканского поссовета

С.А.Новоселов
Председатель Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета

   М.А.Губина